SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DA REITORIA

EDITORA DA UFSC

 EDITAL 1/2021/EDUFSC

Resultado provisório

A Comissão Técnica da Editora da UFSC – EdUFSC torna público o resultado
provisório referente ao Edital 1/2021/ EdUFSC, por ordem de classificação:

Candidato(a) Colocação

Natalia Raposo 01

Irandir Izaquiel Paulo 02

Florianópolis, 24 de maio de 2021.

Flavia A. de S. Vicenzi
Coordenadora Editorial

Editora da UFSC – EdUFSC
Portaria 621/2018/GR, de 21/03/2018

		2021-05-24T09:38:54-0300